
O - Krajská zdravotní 
U nemocnice Ústeckého kraje—- 

Datum objednávky 01 . 11 . 2023 Siemens Healthcare, s.r.o. Vyhotovuje= _ Budějovická 779/31: Oddělení: Zdravotnická tech. 140 00 Praha 4 
T e l e f o n : -  

Mobil: 

Adresa odběratele (£akturační): 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A , Vaše číslo dodavatele u nás 401 13 Ustí nad Labem 

1012807 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 01.11.2023 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava monitoru rtg přístroje Luminos 
l Kus 152.500,00 152.500,00 

objednáváme u Vás opravu monitoru rtg přístroje Axiom Luminos v.č. 5247 
inv.č. 410001413 

- oddělení RDG Nemocnice Most, _ 

Objednávka vystavena na základě vaší nabídky č. 195093138 ze dne 26.10.2023 

Celk.hodn. s DPH CZK , 152.500,00 

Výstavil:% 331 
Z důvodu re' utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 
bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 
Účet msi. být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

Spol zapsan v o c o im rejstříku vedeném Krajs sou em v Stl na La em, oddíl B, vložka 1550., 



SIEMENS_.;.. 
Healthineers 

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 N abíd ka 

Číslo dokladu: 195093138 
Krajská zdravotní, a.s. Datum: 26.10.2023 Sociálnípéče 3316/12A Číslo zákazníka: 1000122882 //1000122882 
401 13 US" nad Labem Příjemce plnění: 1000143811 

K dokladu: 600002046039 

Dodací adresa Kontakt: Zákaznické centrum 
Krajská zdravotní a.s. 
Nemocnice Most 0.2. 
J. E. Purkyne 270/5 
434 64 Most 

Do: 

Zařízení číslo: Lu minos dRF Max 
Zařízení číslo: 1031792777 
Technické id. číslo: SC40001 102 
Označení zákazníka: 

Položka Materiál číslo Množství Sazba daně Cena za MJ Cena celkem Popis Jednotka * CZK czx 
Popis položky 

1 0 58000000 5,0 HOD 21 200000 1000000 
PRÁCE TECHNIKA - DIAGNOSTIKA 

20 10656057 1 KS 21 1 16.033,00 1 16.033,00 
MONITOR COLOR 19" DSHC 191 S-DC =lD=,REP 
Původní ozn.: , Poz.: 000000000010656057 
Země původu: DE 

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00 Praha 4 

Engineering success. Ploneeríng healthcare. Siemens Healthineers 

Strana 1 2 4  



SIEMENS_.:.. 
Healthineers 

Siemens Healthcare, s.r.o., Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4 Nabídka 

Číslo dokladu: 195093138 
Krajská zdravotní, a.s. Datum: 26.10.2023 
Sociální péče 3316/12A , _ 
401 13 Ústí nad Labem Čislo zákazníka. 1000122882 // 1000122882 

Príjemce plnění: 1000143811 

K dokladu: 600002046039 

Pama Materiál číslo Množství Sazba daně Cena za MJ Cena celkem 

Popis Jednotka % CZK CZK 

Popis položky 

Cena netto 126.033,00 

DPH 21 % 1 26.033,00 25.466,93 

Celkem 152.499,93 

Platební podmínky: 30 dní po vystavení faktury 

Dodací podmínkyílNCOTERMS): DAP nemocnice 

Tato nabídka je platná do: 05.1 1.2023 

Pokud není dohodnuto jinak, bude pracovní doba a materiál účtován podle skutečných výdajů. 

Prohlášení k exportní kontrole 
Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno pouze do země konečného určení 
pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo 
jakkoliv jinak použito vjiné zemi nebo osobou jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a 
to jak v původní formě, taki po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických 

zákonů a předpisů. 
Zboží označené jako „EKN“ nestejné ,N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu. 
Zobží bez označení nebo s označením 'EKNzN' / “ECCN:N", nebo s označením “EKNz9X9999" / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení 

od úředních orgánů v závislosti na konečném užití nebo konečném místě určení. 

Přijetí vráceného zboží přísně podléhá našemu předchozímu schválení. Poškozené zásilky by měly být přijímány pouze s výhradou. Příslušný 

dopravce by měl být bez prodlení informován o kontrole. Vrácené zboží zasílejte na adresu Siemens Healthcare, s.r.o. 

Siemens Healthcare, s.r.o., 
Budějovická 779/3b, 
140 00 Praha 4 

Engineering success. Pioneerlng healthcare. Siemens Healthineers 

Strana 2 z 4 



Od: 
Odesláno: 
Komu: l 
Kopie: 1 Předmět: \ 
Přílohy: 

Dobrý den, 

potvrzuji timto přijetí objednávky. 

Náš technik si vhodný termín domluvi s příslušným oddělením vaší nemocnice. 

Příjemný zbytek dne, 

koordinátor zákaznického centra 

SIEMENS Healthcare, s.r.o. 
SHS EMEA CEECA CZE CS 50 CCC 
Budějovická 779/3b 
CZ—140 00 Praha 4 

“SQEMEM5_.;_ 
Healthineers 

From: 
Sent: Wednesday, November 1, 2023 7:44 AM 
To: 
Cc: 
Subjec : o  Je nav & 

Dobrý den, 
v příloze Vám zasílám objednávku č. 46/114343 — oprava monitoru rtg p 
195093138 — oddělení RDG Nemocnice Most. 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

řístroje Axiom Luminos na základě vaší CN č. 

Děkuji, přeji hezký den. 

0 '- Krajskó zdrqvotní 
nemocníce Usteckého kroje 

[Strana] 



referent 
Oddělení zdravotnické techniky 

web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z. 
JEPurkyně 270, Most 

GGÉGB 23%. 

[Strana] 




